
 
 Na temelju članka 22. stavka 4. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
("Službeni list općine Subotica" br. 21/92, 7/93, 
5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica na svojoj 70. sjednici održanoj dana 08. 
04. 2004. donio je 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA 

ZAUZIMANJE JAVNE POVRŠINE 
ZA POTREBE ODRŽAVANJE 4. SAJMA 

KNJIGA "EX LIBRIS" 
 
I 
 

 Naknada za zauzimanje javne površine za 
potrebe održavanja 4. sajma knjiga "Ex Libris", 
koji organizuje "Telos Josić – Tomić" OD 
Subotica, ul. Korzo br. 9, koji će se održati od 10. 
do 16.svibnja ove godine na prostoru oko Zelene 
fontane utvrđuje se u visini 1/3 naknade za 
zauzimanje javne površine, utvrđene Rješenjem 
Izvršnog odbora broj II-352-639/2003 od 
26.09.2003.godine, odnosno 100,00 din/m2 
zauzete površine dnevno. 
 

II 
 

 Organizator se oslobađa plaćanja naknade 
za zauzimanje javne površine ukoliko pokloni 
Gradskoj knjižnici Subotica knjige u vrijednosti 
obračunate naknade za zauzimanje javne površine 
iz točke 1. ovog Rješenja. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u Službenom listu 
općine Subotica. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–38-6/2004 
Dana: 08. 04. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 

BROJ: 12                GODINA: XL                  DANA: 15. travnja 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



 Na temelju članka 28. i 30 Statuta Fonda za izgradnju stanova solidarnosti Općine Subotica 
(«Službeni list općine Subotica» broj 16/99), Upravni odbor Fonda je na sjednici održanoj dana 08. travnja 
2004. godine donio 

 
O D L U K U 

O DODJELI STANOVA SOLIDARNOSTI ZA 2003. GODINU 
 

I 

 
 1. Dodjeljuju se stanovi solidarnosti za 2003. godinu kako slijedi: 
 

Red. 
broj 

NAZIV 
PODUZEĆA LOKACIJA Oznaka 

broj stana
Položaj 
stana 

Struktura 
vrsta stana 

Površina 
stana m2 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
«Sever» Holding 
internacional A.D. 
Subotica 

Save Kovačevića 
broj 53/B 14 potkrovlje jednosoban 38,68

2 
«Sever» Holding 
internacional A.D. 
Subotica 

Save Kovačevića 
broj 53/B 15 potkrovlje dvosoban 58,22

3 
«Sever» Holding 
internacional A.D. 
Subotica 

Braće Ribnikar 
broj 13 «C» I kat dvoipolsoban 55,99

4 
 
Zdravstveni centar 
Subotica 

Braće Ribnikar 
broj 13 «D» potkrovlje dvoipolsoban 61,43

5 
 

Zdravstveni centar 
Subotica 

Braće Ribnikar 
broj 13 «E» potkrovlje  dvoipolsoban 65,19

6 
 
PU «Naša Radost» 
Subotica 

Antona Aškerca 
broj 56 – ulaz «A» 5 II kat dvosoban 67,89

7 
JKP «Čistoća i 
zelenilo»  
Subotica 

Ivana Zajca  
broj 22 3 prizemlje dvosoban 57,62

 

II 
 
 Na ovu Odluku može se podnijeti prigovor Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica u roku od 8 
dana od dana objavljivanja u «Službenom listu općine Subotica». 
 Odluka Izvršnog odbora po prigovoru je konačna. 
 

III 
 
 Ova Odluka objavljuje se u «Službenom listu općine Subotica». 
 
Fond za izgradnju stanova  
solidarnosti općine Subotica 
Broj: 1-405/1 
Datum: 08. travanj 2004. godine 
S u b o t i c a 
        Predsjednik Upravnog odbora 
        István Hugyi, s.r. 
  



15. travanj 2004.             Službeni list  Općine  Subotica                 Broj 12 – Stranica 3 
 Na temelju članka 46. a u svezi s člankom 
39. Zakona o planiranju i izgradnji  .(«Službeni   
glasnik RS»  broj  47/2003 ), čl. 60. Statuta 
Općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica” 
broj 6/2002. – pročišćeni tekst) i Odluke o 
ovlaštenju za donošenje Odluke o izradi 
urbanističkih planova (Sl. list općine Subotica 
br.52/2003) Izvršni odbor Skupštine općine 
Subotica na 70. sjednici održanoj dana 08. 04. 
2004. godine, donio je 
 

ODLUKU O  PRISTUPANJU 

IZRADI PLANA DETALJNE REGULACIJE 
ZA KOMPLEKS 

 « METAL –BOX » - a,  NA  PALIĆU  
 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom pristupa se izradi Plana 
detaljne regulacije za kompleks  «METAL-BOX» 
-a, na Paliću, U-13/2004 (u daljnjem tekstu: Plan). 

 
Članak 2. 

 
 Cilj izrade plana je plansko uređenje 
prostora za izgradnju poslovno - stambenoga 
objekta i pratećih sadržaja na prostoru koji 
investitor posjeduje, u cilju poticanja razvojnih 
potencijala tercijarnih djelatnosti (trgovina, 
turizam, ugostiteljstvo, ostale usluge i sl.) i zaštite 
prirodnih i stvorenih vrijednosti područja uz 
magistralni cestovi pravac. 
 

Članak 3. 
 

Granicom obuhvata Plana detaljne 
regulacije pored parcela koje su obuhvaćene 
granicom kompleksa, obuhvaćene su i k.p. br. 
5436/2, 10972/5, 10972/2, 6643/1 i 6643/2 KO 
Palić, koje čine prostor javnog zemljišta, a nalaze 
se u  koridoru ceste M-22.1, od stacionaže  
18+400 do stacionaže  18+480. 

Granicom kompleksa obuhvaćen je 
prostor ostalog građevinskog zemljišta, na kojemu 
je planirana izgradnja poslovno-stambenog 
objekta s pratećim sadržajima, a to su k.p. br. 
5551/1, 5551/2, 5552/1, 5552/2, 5553 i 5554,  
K.O. Palić. Površina kompleksa (ostalog 
građevinskog zemljišta u vlasništvu investitora) je 
cca 1 ha (9130m²).  

Granica obuhvata i granica kompleksa 
definirane su koordinatama prijelomnih točaka 
koje su prikazane u geodetskoj snimci u prilogu 
elaborata.  

Položaj kompleksa u prostoru u odnosu na 
granicu zaštitnoga pojasa autoceste E-75 i 

magistralne ceste M-22,1 dan je u grafičkom 
prilogu u sklopu elaborata. 
 

Članak 4. 
 

 Rok za izradu Plana je 6 (šest) mjeseci od 
dana stupanja na snagu ove Odluke. 
 

Članak 5. 

Nositelj izrade Plana je Javno poduzeće 
Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje Općine 
Subotica, u Subotici. 

 
Članak 6. 

 
Sredstva za izradu Plana osigurava 

naručitelj “Metal-box” d.o.o., na temelju ugovora, 
U - 13/2004, zaključenog s JP Zavod za 
urbanizam, izgradnju i uređenje općine Subotica u 
Subotici. 
 

Članak 7. 
 

U okviru kompleksa planirana je izgradnja 
poslovno – stambenoga objekta max. katnosti 
P+1+Pk na ostalom zemljištu, kao i uređenje 
kompleksa u okviru kojega je planirana izgradnja 
kružne interne prometnice, manipulativnih 
površina, parkirališta i objekata infrastrukture. 

U sklopu objekta planirani su u prizemlju 
poslovni prostori (prodavaonice, garaža, ostava i 
skladišta) a na katu i potkrovlju stambeni prostor, 
max. 4. stambene jedinice. Administrativni 
prostor, ukoliko se pokaže potreba, može se 
eventualno planirati i na prvom katu.  

Pristup na kompleks je planiran preko 
javnog zemljišta uz M-22.1 s postojećeg 
priključka na magistralni kolovoz  

Izgradnja i uređenje kompleksa će se 
odvijati fazno, s tim da se u prvoj fazi mora 
izgraditi priključna prometnica koja će kompleks 
povezati s magistralnim kolovozom preko 
postojećeg priključka. 

U okviru kompleksa obvezno izgraditi 
parkiralište za osobna vozila kapaciteta min. 10 
parkirališnih mjesta. 

Na kompleksu su planirane i manipulativne, 
kao i površine za parkiranje teretnih vozila. 

Sve slobodne zelene površine u sklopu 
kompleksa oplemeniti odgovarajućim zelenilom, 
pri čemu treba voditi računa da isto ne ometa 
prometnu preglednost. 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 12                  Službeni list Općine Subotica                  15. travanj 2004. 

 
Članak 8. 

 
Nacrt Plana izlaže se na javni uvid u 

trajanju od 15 dana, nakon čega će se provesti i 
stručna rasprava. 
 

Članak 9. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana 
od dana objave u “Službenom listu općine 
Subotica”. 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–350-143/2004 
Dana: 08. 04. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp s.r. 

 
 
 

 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU VISINE NAKNADE ZA ZAUZIMANJE JAVNE  

POVRŠINE ZA POTREBE ODRŽAVANJA 4. SAJMA KNJIGA »EX LIBRIS« ...............1 
2. ODLUKA O DODJELI STANOVA SOLIDARNOSTI ZA 2003. GODINU........................2 
3. ODLUKA O PRISTUPANJU IZRADI PLANA DETALJNE  

REGULACIJE ZA KOMPLEKS «METAL – BOX»-A, NA PALIĆU .................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 
 

 


